
de CHATEAUNEUF Centre - BOURG Lycée des 3 Sources vers MALISSARD LES ROCHES - MONTELIER Centre

CHATEAUNEUF CENTRE 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

ARMAILLER 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

BOURG LYCEE DES 3 SOURCES 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

CHATEAU MOUCHET 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

VALENCE POLE BUS QUAI B 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15

CAMILLE VERNET 7:19 8:20 9:19 10:19 11:19 11:49 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:19

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI A 7:26 8:27 9:26 10:26 11:26 11:56 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:26

MALISSARD LES ROCHES 7:38 8:39 9:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:38

CHABEUIL L'HOPITAL 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46

MONTELIER CENTRE 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:53

de MONTELIER Centre - MALISSARD Les Roches vers CHATEAUNEUF Centre

MONTELIER CENTRE 6:28 7:26 8:27 9:27 10:27 11:26 12:28 13:27 14:27 15:27 16:26 17:27 18:28

MONCHWEILER 6:36 7:34 8:35 9:35 10:35 11:34 12:36 13:35 14:35 15:35 16:34 17:35 18:36

MALISSARD LES ROCHES 6:44 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:42 12:14 12:44 13:13 13:43 14:43 15:43 16:13 16:42 17:12 17:43 18:44

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI B 6:55 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:53 12:25 12:55 13:24 13:54 14:54 15:54 16:24 16:53 17:23 17:54 18:55

CAMILLE VERNET 7:04 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:02 12:34 13:04 13:33 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:04

VALENCE POLE BUS QUAI C 7:10 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10

CHATEAU MOUCHET 7:15 8:16 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:16 17:16 18:16 19:16

BOURG LYCEE DES 3 SOURCES 7:21 8:22 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:22 17:22 18:22 19:22

ARMAILLER 7:28 8:29 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:29 18:29 19:29

CHATEAUNEUF CENTRE 7:37 8:38 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 18:38 19:38

20
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI - A PARTIR DU 6 AVRIL 2021


